杭州市妇幼保健院公开招聘高层次、紧缺专业人才计划
 杭州市妇幼保健院是杭州市卫计委所属的财政适当补助事业单位。现因医院发展需要，面向社会公开招聘高层次、紧缺专业人才3名，现将招聘计划公告如下：
一、招聘岗位及条件
[image: image1.jpg][GloES5E PN FHFEfL
S mfie ks HithF e
FiRe |84 RELRRE RS
rrwmzrnErre
EEE=NIEN
B T e IO o LR BN L P
R I R S = T =
[0 e
P e I S e
2 i 1o ) B
same | mube | lEersue |b EmEarER
IfER. B
I e e I e Y e
o Eos
wEAR | gEure| ey o Emmacmme BRI

注：工作经历以劳动（聘用）合同、社保记录为准，有关工作时间的计算截止日期为2016年6月30日。
一、年龄要求：
1、博士研究生学历学位或副高以上职称者，年龄在45周岁以下（1971年1月1日后出生），特别优秀者，年龄可适当放宽。
2、超声医学、重症医学、儿科学、麻醉学等紧缺专业岗位，具有中级职称者，年龄在40周岁以下（1976年1月1日后出生）。
3、其他人员35周岁以下（1981年1月1日后出生）。
二、报名：
1、报名时间：自公告发布之日起半年有效（截至2016年6月30日），直至相应岗位落实聘用人员为止。
 2、方式：
现场报名：杭州市妇产科医院行政楼4楼人事科403室（杭州市鲲鹏路369号）。
电子邮箱：应聘者将报名材料扫描件或电子稿发至hzsfckyyrsk@163.com
邮寄地址：应聘者将报名材料复印件发至杭州市鲲鹏路369号，杭州市妇产科医院行政楼4楼人事科403室（以邮戳为准）,邮编:310008；
信息查询：本招聘过程相关信息均在本院网站(http://www.hzwmhp.com)“人才招聘-社会招聘”栏目中公布，请应聘人员及时查询。
注：通过电子邮件或邮寄方式提交应聘材料的，通知参加考试时需带应聘材料原件备审核。
3、应聘者需提供以下材料的复印件：
①2016年应届生：个人简历、身份证、近期正面免冠1寸照片1张、含有成绩单的学校推荐表、个人荣誉证书、外语证书等其他相关材料。
②非2016年应届生：个人简历、身份证、近期正面免冠1寸照片1张、学历学位证书、资格证书、执业证书、注册证书、职称证书、工作经历证明[以劳动（聘
用）合同或社保缴费记录为准]、获奖证书等其他相关材料。
4、资格审查：根据各岗位应聘情况，医院专家对应聘者材料进行审核，分期分批确定资格审查合格、参加考试人员，并电话通知本人。
三、考试
   自公告发布之日起适时组织考试，直至相关岗位落实聘用人员为止。人事科将通过电话或短信等形式通知应聘者。考试人数不受最低开考比例限制。
联系人：陈老师  何老师
咨询电话：0571-56005030

杭州市妇产科医院公开招聘高层次、紧缺专业人才计划

发布日期：2016/01/12 08:01:35
[image: image2]
招聘人数：37人

工作地点：杭州市妇产科医院

截止日期：2016-06-30

[image: image3]
    杭州市妇产科医院是杭州市卫计委所属的财政适当补助事业单位。因医院业务发展需要，面向社会公开招聘高层次、紧缺专业人才37名，现将招聘计划公告如下：
一、招聘岗位及条件
[image: image4.jpg][P 2B

#He

2| we ! o =
ol e O A wmme | P s
L |EEErE | | e e e, ailan s 2 )
LR TV R TR Y [
o [FLEREE| (R G SRR, R s 2 5
20 bnn { TG, [ ;
mure | % bewgo EEELER. ST iR
o e (LR ER] | [BRES e [0 L, MR LR 2
i mure | " fewe EEELER. ST R
AT [l L) ey, [FREUERR, BERA= LR 2 Fu
L D R el Y
T [ R T e
s [FRARM i | WEET EPRRULERIe  [FEU TR
RA=G0 e 250
TSI PN R AT TN Al
o el i I et ez en. e
¥ rtsssmmns .«
s 5250
B e I N E S I, o iy
20 | mm o Lo, st Lert 4, B
L I T T
i y s
: L’t*;i N I i e T Ao
80 |/m (A8 are| T pERLe PRl EREULERH o
4 & e o =
o | BEAEY TSR
RA=Gm0 Le 250
lwmres| |l menfenn e, mnf LB 2
9 iy | P il e ez en. e
FEUL & ik i
5 =gl s 2501
o ] e e s e
PRI s ro| 4 b pmmrs . Emm s LT B

REIREILE - ©

[image: image5.jpg]femErTe. o
o TR [men| | [EaTE e e, amaa s eI
ARe | RmULES ITie . Exmes (o LR s
i
SewTh skt [ B | HemmEEAa 2 b
2o 20 P~ BEF BN e rprge
ame | mmaee| ¥ feago [T rane
e A e e _ pooszesmanan
PEERT e
[N e i IENY gty Ui e
e A e e
4
[ =% It IR e
oI [l e
woe | RUTe £
oy [EAEAT ] -
B = i IR (T
R Lo Fa FHERRR
o et
o R [FRET ERE
B0 T 20 P\ BRERSE
BUTe s
=
ST [l I
B il aini RN =N
o o[RS -
19| PRI AR 2 BT 10 fREFEe

注：工作经历以劳动（聘用）合同、社保记录为准，有关工作时间的计算截止日期为2016年6月30日。
一、年龄要求：
1、博士研究生学历学位或副高以上职称者，年龄在45周岁以下（1971年1月1日后出生），特别优秀者，年龄可适当放宽。
2、超声医学、重症医学、儿科学、麻醉学等紧缺专业岗位，具有中级职称者，年龄在40周岁以下（1976年1月1日后出生）。
3、其他人员35周岁以下（1981年1月1日后出生）。
二、报名：
1、报名时间：自公告发布之日起半年有效（截至2016年6月30日），直至相应岗位落实聘用人员为止。
2、方式：
现场报名：杭州市妇产科医院行政楼4楼人事科403室（杭州市鲲鹏路369号）。
电子邮箱：应聘者将报名材料扫描件或电子稿发至hzsfckyyrsk@163.com
邮寄地址：应聘者将报名材料复印件发至杭州市鲲鹏路369号，杭州市妇产科医院行政楼4楼人事科403室（以邮戳为准）,邮编:310008；
信息查询：本招聘过程相关信息均在本院网站(http://www.hzwmhp.com)“人才招聘-社会招聘”栏目中公布，请应聘人员及时查询。
注：通过电子邮件或邮寄方式提交应聘材料的，通知参加考试时需带应聘材料原件备审核。
3、应聘者需提供以下材料的复印件：
①2016年应届生：个人简历、身份证、近期正面免冠1寸照片1张、含有成绩单的学校推荐表、个人荣誉证书、外语证书等其他相关材料。
②非2016年应届生：个人简历、身份证、近期正面免冠1寸照片1张、学历学位证书、资格证书、执业证书、注册证书、职称证书、工作经历证明[以劳动（聘
用）合同或社保缴费记录为准]、获奖证书等其他相关材料。
4、资格审查：根据各岗位应聘情况，医院专家对应聘者材料进行审核，分期分批确定资格审查合格、参加考试人员，并电话通知本人。
三、考试
自公告发布之日起适时组织考试，直至相关岗位落实聘用人员为止。人事科将通过电话或短信等形式通知应聘者。考试人数不受最低开考比例限制。
联系人：陈老师  何老师
咨询电话：0571-56005030